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Dalgalarla dans etmeyi seviyorsanız sörf eğlenceli bir spor. Bu sporu yapmak için bir sörf tahtası 
gerekiyor. Ancak bir sorun var: Sörf tahtasını taşımak pek kolay değil. Sörf tahtası ağır değil, 
ancak yaklaşık elli cm eninde ve iki metre boyunda! Böyle büyük bir nesneyi, evinizden denize nasıl 
götüreceksiniz? Bunun için bir taşıma düzeneği geliştirebilir misiniz?

Sörf Tahtasını Taşımaya Yarayacak 
Bir Düzenek Geliştirebilir misiniz?

Günlük yaşamda kullandığımız basit bir kalemden 
otomobile kadar birçok eşya bir tasarım 
sürecinden geçer. Buna endüstriyel tasarım denir. 
Endüstriyel tasarımcı, iyi bir gözlemci ve problem 
çözücüdür. Bilim, teknoloji, mühendislik ve sanattan 
yararlanarak yaşamımızı kolaylaştırır. Geliştirdiği 
ürünün işlevsel, kullanışlı ve estetik olmasına çalışır. 
Malzeme, biçim, doku, renk, esneklik gibi konuları 
düşünür. Ürünün kullanıcı açısından ekonomik 
olmasına dikkat eder. Enerjiyi verimli kullanmasına 
önem verir. Hatta eskidikten sonra ürünün nasıl geri 
kazanılabileceğini de düşünür.

Tuğba Can
Çizim: Esin Özbek

Endüstriyel Tasarım Nedir?
Bisiklete kolayca monte edilebilen bu taşıyıcı, 
U şeklinde iki koldan oluşuyor. Bu kollar vidalı 
basit bir düzenekle bisiklete takılıyor. Ardından 
kollar arasına yerleştirilen sörf tahtası, ucu 
çengelli lastikler aracılığıyla sabitleniyor. Bu 
kadar basit.

İlk sörf tahtası hangi malzemeden yapılmış olabilir? 

Sörf Tahtası Taşıyıcı

Biraz Daha Düşünmek İstiyorum
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Geleceğin Metro Trenini Tasarlayanlar

Sinem Arslan
S-etro

Mukaddes Tekik - Aleyna Baday
Doğal Metro

Okan Özden
OYAS 4006
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Nusret Uluç - Adana / Aleyna Baday, Aykut Erdem, Deniz Kaynar, Esra Karakaya, Fatma Akbulut, Hasan Ercan, Mesut Ensar Yazar, Mukaddes Tekik, Naşide Çalışkan, Okan Özden, Sadık Örs, Selim Yağız, Serra İrem 
Taşdemir, Sinem Arslan, Sude Özyurt– Ankara / Berkay Sever – Batman / Senanur İncebacak – Denizli / Ali Deniz Alan, Ekin Karataş, Eslem Hüma Turan, Mehlika Rana Turhan, Zehra Kandemir – İstanbul / Ahmet Er, 
Anıl Zengin, Arda Işık, Arda Kara, Batu Sakarya, Bengisu Benzeşik, Berkay Şen, Beyza Akın, Bircesu Fitoz, Can Gürçay, Cansın Çetin, Ceren Türkyılmaz, Ceyda Nehir Kuralı, Çağan Togay, Çağrı Saçan, Damla Solmuş, Defne 
Demir, Defne Dur, Delfin Erürün, Deniz Akgün, Deniz Kantarcı, Deniz Kıvrak, Derin Nalbant, Dinçer Çınar, Duru Özdaş, Ece Bostan, Ece Ilgın Çiçek, Ecenur Hacıbölük, Efe Arslan, Ege Aydın Avcı, Ege Babacan, Efe Böke, Efe 
Çiftçioğlu, Efe Görgülü, Efe Tamtürk, Emre Eygi, Emre İdgü, Emre Kaymaz, Eren Polat, Furkan Kızmaz, İdil Genç, İlke Bircan, İpek İyilikeden, Kartal Ege Turgut, Lidya Sındırgılıoğlu, Mehmet Ali Kıvanç, Melek Nur Filiz, 
Melis Alpay, Melisa Öztürk, Mert Çetinkaya, Mert Karagözoğlu, Nehir Zelal Şengül, Nilay Kurtuldu, Onur Ete, Ozan Berker Muratlı, Ömer Bayram, Öykü Girgin, Perin Turgut, Pınar Aşkın Özçetin, Sena İmam, Sevkan Umat, 
Sine Özge Özgür, Tan Coşan, Toprak Altıatası, Yağız Sarp Simer, Yağmur Palandız, Yaren Yurdakul, Yavuz Algan, Zekican Atay, Zeynep Su Tokmak, Zeynep Yılmaz - İzmir / Burak Coşkun, Nisa Mikyas – Kocaeli / Mahmut 
Onur Aydoğan – Konya / Rana Nur Uysal – Muğla / Beren Dirmenci - Tekirdağ / Enes Ak, Zeynep Uğuz.

Siz de bu köşeye katkıda bulunmak istiyorsanız çalışmalarınızı en geç 15 Temmuz 2015 tarihinde elimizde olacak şekilde bize gönderebilirsiniz.
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Katkıda Bulunanlar 

İlayda Erol
Robot Metro Treni

Fatma Akbulut
Metro Trip

Rana Nur Uysal
Konforbüs

Deniz Kaynar
Büyüyen Metro

Beren Dirmenci
Fırfırlı Metro


